Муниципальное бюджетное общебразовательное учреждение
БОЛЬШЕВИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Торжокского района Тверской области

Приказ  № 1п.8
От 02 сентября 2024 года
О комплектовании классов
В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность общеобразовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002 г. № 196, Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами «Гигиенических требований к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», уставом школы
Приказываю:
[bookmark: _GoBack]1. Укомплектовать с 02 сентября 2024 г. классы школы в следующем количественном составе:
	№
	Класс
	Количество учащихся в классе

	1
	1
	2

	2
	2
	6

	3
	3
	5

	4
	4
	6

	5
	5
	6

	6
	6
	6

	7
	7
	7

	8
	8
	5

	9
	9
	5

	10
	10
	1   итого 50 чел.

	11
	11
	1

1. Классным руководителям оформить личные дела
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  ________________________________ /Панова В.А./